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 Handläggare: Marie-Louise Luther 

 Astma- och Allergiförbundet 

 Till finansminister Magdalena Andersson med kopia 

 till utbildningsminister Gustav Fridolin, 

 barn- och äldreminister Åsa Regnér och  

 bostadsminister Mehmet Kaplan samt  

 folkhälsominister Gabriel Wikström 

Många vinster med att behålla skolmiljarden i ändringsbudget för 2016! 

Det statliga stödet för upprustning av skollokaler (den så kallade skolmiljarden) infördes 1 november 

2015. Den kan sökas för förbättring av arbetsmiljön, lärmiljön och minskad miljöpåverkan fram till 1 

december 2018.  

Skolmiljarden är den enda statliga satsningen som planerats sedan 90-talet när det gäller förbättring 

av elevernas arbets- och lärmiljö. God ljudmiljö, god luftmiljö, goda förutsättningar för städning och 

lärmiljöer som främjar inlärning är viktiga förutsättningar för att alla elever ska kunna prestera och 

må bra. Om det statliga stödet uteblir riskerar renoveringar att inte bli verklighet i de kommuner som 

behöver stödet mest. Forskning och erfarenhete visar tydligt att dålig luftkvalitet, störande buller 

med mera påverkar skolresultaten och hälsan negativt. För elever i behov av särskilt stöd kan en 

tillgänglig god arbets- och lärmiljö vara helt avgörande för om man ska kunna tillgodogöra sig 

undervisningen eller inte.  

Ökade renoveringar av skollokaler skapar också fler arbetstillfällen. I och med att gruppstorlekarna 

idag ökar i skolan samtidigt som underhållet av skollokaler brister är det statliga stödet en mycket 

viktig signal om att regeringen tar elevernas arbetsmiljö på allvar och vill satsa på goda 

förutsättningar för inlärning i skolan.   

Vi vill att regeringen behåller det statliga stödet för upprustning av skollokaler på en miljard 

(skolmiljarden) i enlighet med vad som aviserats tidigare! 

 

Maritha Sedvallson David Lindvall Jan-Peter Strömgren 

förbundsordförande ordförande förbundsordförande 

Astma- och Allergiförbundet Unga Allergiker Hörselskadades Riksförbund 

 

Stig Nyman  Bengt-Erik Johansson Gunilla Niss 

ordförande ordförande ordförande  
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